
1 
 

 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH QUY 

HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT CẤP HUYỆN 

 

Số:          /QĐ-HĐTĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Tuyên Quang, ngày      tháng 02 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác giúp việc Hội đồng thẩm định  

quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030 

 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; Luật số 35/2018/QH14 

năm 2018 về sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế 

hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 25/02/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Hội đồng thẩm định quy hoạch sử 

dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030, tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ công văn cử cán bộ tham gia Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định 

quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030 của các cơ quan, đơn vị 

gồm: Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Tư pháp; Sở Xây 

dựng; Sở Giao thông Vận tải; Sở Công Thương; Sở Tài chính; Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Y tế; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

Công an tỉnh và UBND huyện, thành phố. 

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường (cơ quan thường trực Hội 

đồng thẩm định) về việc thành lập Tổ công tác giúp việc Hội đồng thẩm định 

quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030, 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc Hội đồng thẩm định quy hoạch 

sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030 (sau đây gọi tắt là Tổ công tác), 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Đặng Minh Tơn, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và 

Môi trường. 

2. Tổ phó: Ông  Hoàng Trần Trung, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Quản lý 

đất đai. 

3. Các thành viên, gồm: 

- Ông: Hà Mạnh Linh, Trưởng phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

- Bà: Vương Thị Thu Thủy, Phó trưởng phòng Hậu cần, Công an tỉnh. 

- Ông: Nguyễn Văn Tuấn, Phó trưởng Ban Tác huấn phòng Tham mưu, 

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

- Ông: Phạm Ngọc Dũng, Phó trưởng phòng Kết cấu hạ tầng giao thông, 

Sở Giao thông Vận tải. 

- Ông: Phạm Văn Trọng, Phó trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở 

Giáo dục và Đào tạo. 

- Ông: Trần Đức Thắng, Trưởng phòng Quản lý di sản văn hóa, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Bà: Nguyễn Ngọc Loan, Phó Trưởng phòng Xây dựng, kiểm tra, thi 

hành pháp luật và phổ biến giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp. 

- Ông: Đỗ Văn Thắng, Chuyên viên phòng Quản lý công nghiệp - Kỹ 

thuật an toàn, Sở Công thương. 

- Ông: Phùng Văn Thuật, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế. 

- Ông: Trần Anh Túc, Chuyên viên phòng Quy hoạch kiến trúc - Phát 

triển đô thị, Sở Xây dựng. 

- Bà: Nguyễn Hoa Huệ, Chuyên viên phòng Quản lý Ngân sách, Sở Tài chính. 

- Ông: Ma Văn Kiều, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn. 

- Ông: Lê Đình Quyết, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

thành phố Tuyên Quang. 

- Ông: Lê Văn Tú, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Na Hang. 



3 

 

- Ông: Mai Trọng Đạt, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

Lâm Bình. 

- Bà: Hoàng Thị Chuyên, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

Yên Sơn. 

- Ông: Phạm Hồng Nghĩa, Phó Trưởng phòng Kinh tế và hạ tầng huyện 

Yên Sơn. 

- Ông: Bùi Mạnh Hùng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

Chiêm Hóa. 

- Ông: Trần Đức Hạnh, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

Sơn Dương. 

- Ông: Nguyễn Việt Phương, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện Hàm Yên. 

- Ông: Phạm Công Hùng, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở 

Tài nguyên và Môi trường. 

- Ông: Phạm Văn Tính, Trưởng phòng khoáng sản, Sở Tài nguyên và 

Môi trường. 

- Ông: Phùng Thế Hiệu, Phó Chi cục Trưởng Chi cục bảo vệ môi trường, 

Sở Tài nguyên và Môi trường. 

- Ông: Trần Vũ Hưng, Phó Trưởng phòng Quản lý Tài nguyên Nước và 

Khí tượng Thuỷ văn, Sở Tài nguyên và Môi trường. 

- Bà: Đinh Thị Thu Hà, Phó Trưởng phòng Đo đạc bản đồ và Viễn thám, 

Sở Tài nguyên và Môi trường. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác 

1. Giúp Hội đồng thẩm định quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 

2021-2030, tỉnh Tuyên Quang (sau đây gọi tắt là Hội đồng thẩm định) thực hiện 

nhiệm vụ tại Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 25/02/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Hội đồng thẩm định quy hoạch sử 

dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030, tỉnh Tuyên Quang. Thành viên Tổ 

công tác chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Lãnh đạo cơ quan, đơn vị mình 

về nội dung thẩm định, như: Sự phù hợp quy hoạch ngành, lĩnh vực, chỉ tiêu sử 

dụng đất của từng loại đất đối với từng dự án, công trình được đề xuất trong hồ 

sơ quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030… 

2. Chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ và những vấn đề liên quan cho cuộc 

họp của Hội đồng thẩm định; tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ quy hoạch sử 



4 

 

dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030 của thành viên Hội đồng thẩm định báo 

cáo Hội đồng thẩm định. 

3. Thực hiện công tác bảo mật các thông tin và tài liệu đã được cung cấp 

theo quy định của pháp luật. 

4. Thực hiện các nhiệm vụ, công việc đột xuất khác theo yêu cầu của Chủ 

tịch, Phó Chủ tịch, Thanh viên Hội đồng thẩm định. 

5. Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Các Ông (bà): Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có thành viên tham gia Tổ công tác giúp việc và các thành viên 

Tổ công tác giúp việc tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 

 

 

Nơi nhận:  

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo); 

- Chủ tịch Hội đồng thẩm định (báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Thành viên Tổ công tác giúp việc; 

- Lưu: VT, HĐTĐ, CCĐĐ (Tuyên). 

 

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM 

ĐỊNH QUY HOẠCH SỬ DỤNG  

ĐẤT CẤP HUYỆN 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN 

 VÀ MÔI TRƯỜNG 

Phạm Mạnh Duyệt 
 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-01T10:55:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Mạnh Duyệt<phammanhduyet-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-01T11:15:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-01T11:15:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-01T11:15:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-01T11:15:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




